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Devamı 2'de

Anı Defteri-3 Matriyona'nın Evi

 Basın İlan Ku-
rumu Yönetim Kuru-
lu'nun 10 Temmuz 
2025 tarihli toplantı-
sında alınan karar 
doğrultusunda Anka-
ra Bölge Müdürlüğü 
görevine atanan Hik-
met Said Güngör, 24 
Temmuz 2025 itiba-
rıyla görevine başla-
dı. 
 Yeni görevi-
ne başlayan Güngör, 
yaptığı açıklamada 
basın mensupları ve 
tüm paydaşlarla 
güçlü bir iş birliği ve 
iletişim anlayışı için-

de çalışacaklarını 
ifade etti.
 Ankara’da 
görev yapmanın ken-
disi için onur ve so-
rumluluk olduğunu 
belirten Bölge Müdü-
rü Hikmet Said Gün-

gör, şunları kaydetti:
 “Kıymetli 
Basın Mensupları, 
Saygıdeğer Paydaşla-
rımız, Kurumumuz 
Yönetim Kurulunun 
10 Temmuz 2025 ta-
rihli toplantısında alı-

nan karar gereği An-
kara Bölge Müdürlü-
ğüne atamamızın ya-
pılması sebebi ile 24 
Temmuz 2025 tarihi 
itibariyle göreve baş-
lamış bulunmakta-
yım.

Güngör: “Basınımıza katkı sunmayı sürdüreceğiz”
Hikmet Said Güngör; “basın kuruluşlarımızla 

güçlü bir diyalog ve iş birliği içinde çalışacağız.”

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, AK Parti 
Kaman İlçe Başkanı Yakup 
Eğri’nin gerçekleştirdiği nazik zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, teşkilatlar arası 
dayanışmanın önemine dikkat 
çekti.
 Milletvekili Erkan, sosyal 
medya hesabı üzerinden yaptığı 
açıklamada, “Ziyaretimize gelen, 

AK Parti Kaman İlçe Başkanı 
Yakup Eğri’ye nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
 Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen görüşmede, Kaman 
ilçesindeki teşkilat çalışmaları ve 
yaklaşan kongre süreci başta 
olmak üzere birçok konuda fikir 
alışverişinde bulunuldu.

AK Parti Kaman İlçe Başkanı 
Yakup Eğri’den Vekil Erkan’a ziyaret

Erkan ve Eğri bir araya geldi
Erkan: “Teşkilatlarımızla omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz”  Kırşehir’in Çiçekdağı Be-

lediye Başkanı Hasan Hakanoğ-
lu, Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkan Yardımcısı 
ve Ankara Milletvekili Sadir Dur-
maz’ı makamında ziyaret etti. 

 Ziyarette ilçeye yönelik 
projeler ve yapılacak yatırımlar 
hakkında bilgi paylaşımı yapılır-
ken, yaklaşan festival programı 
da gündeme geldi.

 Hakanoğlu’ndan
 MHP Genel Başkan
 Yardımcısı Sadir 
Durmaz’a ziyaret

7. Geleneksel Bulgur 
Festivali’ne davet ve destek mesajı

 Kırşehir’in Çiçekdağı İl-
çesinde görev yapan Kaymakam 
Murat Görmüş, İl Genel Meclis 
Üyesi Sinan Kılıç ile birlikte yapı-

mı devam eden Acı ve Gölcük 
köy yollarında saha incelemele-
rinde bulunarak çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. 

Kaymakam Görmüş’ten
 Köy yollarına yakın takip

Kaymakam Murat Görmüş, Acı ve Gölcük 
Köy yollarında incelemelerde bulundu

Devamı 2'de

 - Kırşehir İl Jandarma 
Komutanlığı 2024 yılından 
2025 temmuz ayına kadar top-
lam 18 ayda 107 kayıp kişiyi 
bularak ailelerine teslim etti.

Kırşehir İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, ailelerin ihbarı üze-
rine bir süredir haber alınama-
yan kayıpların bulunması için 
çalışmalar yürüttü.

Kırşehir'de jandarma
 ekipleri 18 ayda 

107 kayıp kişiyi buldu

2'de
 Kırşehir İl Özel İdaresi, 
mülkiyetinde bulunan toplam 
121 taşınmazı açık ihale yönte-
miyle satışa sunuyor. 
 3 Temmuz 2025 tarihli İl 
Encümeni kararı doğrultusunda 
hazırlanan satış listesi kapsamın-

da, şehir merkezi ve dört ilçede 
bulunan arsalar, 6 ve 7 Ağustos 
tarihlerinde ihaleye çıkarılacak.
İhaleler, Kırşehir İl Özel İdaresi 
Genel Sekreterliği binasında yer 
alan İl Encümen Toplantı Salo-
nu’nda yapılacak. 

Kırşehir İl Özel
 İdaresi’nden yatırım fırsatı:

 121 taşınmaz 
6-7 Ağustos’ta ihalede

Kırşehir Kaman’da Filelerin 
Tozunu Attıran Ziyaret

Kırşehir merkez ve ilçelerinde arsa ve gayrimenkul 
satışları açık ihale usulüyle yapılacak

Haberi 8'de

Aşık Paşa 
Kütüphanesi’nden

Öğrencilere
 Yaz Tatilinde 

Bilgi ve Eğlence

Haberi 
8'de
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Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 26 Temmuz 2025 Cumartesi  Sayı: 10547

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/22 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Kayabaşı Mahallesi 1408 ada 19 parsel sayılı 
540,00 m2 ahşap ev ve arsası nitelikli taşınmaz, İmar planında blok nizam 5 kata kadar 
müsadeli zemin oturumunda %40'a kadar inşaat alanına sahip konut alanında kalmakta-
dır. Sosyal ve teknik alt yapısı tamamlanmış, her türlü belediye hizmetlerinden yararlan-
makta, yapılaşmanın yoğun olduğ bölgede olup şehir merkezine yakın konumdadır.
Kıymeti : 3.510.000,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 
Gibidir
Artırma Bilgileri

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/22 SATIŞ TAŞINMAZIN
 GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Kayabaşı Mahallesi 1408 ada 20 parsel sayılı 
380,00 m2 ahşap ev ve arsası nitelikli taşınmaz, İmar planında blok nizam 5 kata kadar 
müsadeli zemin oturumunda %40'a kadar inşaat alanına sahip konut alanında kalmakta-
dır. Sosyal ve teknik alt yapısı tamamlanmış, her türlü belediye hizmetlerinden yararlan-
makta, yapılaşmanın yoğun olduğu bölgede olup şehir merkezine yakın konumdadır.
Kıymeti : 2.280.000,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 
Gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ILN02267327

Güngör: “Basınımıza katkı sunmayı sürdüreceğiz”
1'den Devam
Çalışma hayatım boyunca edindiğim tecrübeleri, ülkemizin başken-
tinde, kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgilendirilmesinde kilit rol 
üstlenen basın camiasıyla paylaşmaktan büyük bir onur ve sorum-
luluk duyuyorum.
 Kurumumuzun temel ilkeleri olan tarafsızlık, şeffaflık ve 
kamu hizmeti anlayışı doğrultusunda; Görev alanımızda bulunan 
basın kuruluşlarımızla güçlü bir diyalog ve iş birliği içinde çalışaca-
ğız. Bu vesileyle, şahsıma duydukları güvenle bu görevi tevdi eden 
Genel Müdürümüz Sayın Cavit ERKILINÇ, Genel Müdür Yardımcı-
mız Sayın Oğuz AKÇAKOCA başta olmak üzere tüm yöneticilerimize 
teşekkür eder; görev yaptığım süre boyunca desteklerini esirgeme-
yen Gaziantep’teki kıymetli basın mensuplarına ve mesai arkadaş-
larıma da en içten şükranlarımı sunarım. Yeni görev yerimde, siz 
değerli paydaşlarımızla birlikte ortak akıl ve karşılıklı güven çerçe-
vesinde çalışarak, basınımıza katkı sunmayı sürdüreceğiz.Saygı ve 
selamlarımla.”
 Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürlüğü görevine res-
men başlayan Hikmet Said Güngör’ün önümüzdeki süreçte başkent 
basını ile yakın temas içinde aktif bir görev anlayışıyla çalışması 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

 Hakanoğlu’ndan MHP Genel Başkan
 Yardımcısı Sadir Durmaz’a ziyaret
1'den Devam
Başkan Hakanoğlu, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “MHP Genel 
Başkan Yardımcımız Sayın Sadir Durmaz’ı ziyaret edip, ilçemiz ile 
alakalı konularda kendilerine bilgi verdim. 
 İlçemizin gelişimi ve vatandaşlarımızın refahı adına yürüt-
tüğümüz çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunduk” ifadelerini 
kullandı. Ziyaret kapsamında, 15-16 Ağustos 2025 tarihlerinde dü-
zenlenecek olan 7. Geleneksel Bulgur Festivali de ele alındı. Başkan 
Hakanoğlu, “Sayın Genel Başkan Yardımcımızın festivalimize katıla-
cak olması bizleri ayrıca mutlu etti.
  İlçemizin kültürel değerlerini yaşatmak ve tanıtmak adına 
önem taşıyan bu organizasyona verdikleri destek ve gösterdikleri 
ilgi için kendilerine teşekkür ediyorum” dedi.Ziyaretin sonunda Baş-
kan Hakanoğlu, Sadir Durmaz’a misafirperverliği ve ilçeye yönelik il-
gisi nedeniyle teşekkürlerini sundu. Başkanın Ankara’daki temasla-
rının, ilçeye yönelik hizmet ve yatırımların daha da güçlendirilmesi 
adına önemli bir adım olduğu belirtildi. (SEVGİ ER)

Kaymakam Görmüş’ten Köy yollarına yakın takip
1'den Devam
Kaymakam Görmüş ve beraberindeki heyet, bölgede yürütülen yol 
yapım çalışmalarını yerinde görerek yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Ziyaret kapsamında teknik personel tarafından projeye dair sunum 
yapılırken, yolların mevcut durumu, tamamlanma süreci ve karşıla-
şılan olası sorunlar masaya yatırıldı. İncelemelerde vatandaşların 
ulaşım güvenliğini artırmaya yönelik yapılan asfaltlama, genişletme 
ve zemin iyileştirme çalışmalarının titizlikle sürdüğü belirtildi.
Kaymakam Murat Görmüş, incelemelerin ardından yaptığı açıkla-
mada, kırsal altyapının güçlendirilmesinin hem yaşam kalitesine 
hem de bölgesel kalkınmaya büyük katkı sağlayacağını vurguladı. 
Görmüş, “Vatandaşlarımızın daha güvenli ve konforlu ulaşım imkâ-
nına kavuşması için çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. İl Özel 
İdaremiz ve yüklenici ekip büyük özveriyle sahada görev yapıyor” 
dedi.
 İl Genel Meclis Üyesi Sinan Kılıç da yaptığı değerlendirme-
de, köy yollarının modernize edilmesiyle birlikte bölgedeki tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerinin de daha verimli hale geleceğine dikkat 
çekti. Kılıç, "Hizmetlerimizin merkezinde insan var. Vatandaşımızın 
beklentisini karşılamak için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" 
şeklinde konuştu.
 Kaymakamlık yetkilileri, Acı ve Gölcük köy yollarındaki ça-
lışmaların planlanan süre içerisinde tamamlanarak en kısa sürede 
halkın hizmetine sunulacağını ifade etti. Bölge sakinleri ise yapılan 
hizmetlerden dolayı memnuniyetlerini dile getirerek, yetkililere te-
şekkür etti. (MURAT BOR)

Erkan ve Eğri bir araya geldi
1'den Devam
Ziyarette, teşkilat içi istişare kültürünün 
önemi vurgulanırken, partinin gelecek dö-
nemdeki hedefleri hakkında da değerlendir-
meler yapıldığı öğrenildi.
 AK Parti teşkilatlarıyla her zaman 
yakın ve uyumlu bir çalışma yürüttüklerini 
belirten Milletvekili Erkan, “AK davamıza 
gönül vermiş tüm teşkilat mensuplarımızla 

omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz.” 
dedi. Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı da 
çektirildi. İlçe Başkanı Yakup Eğri’nin ger-
çekleştirdiği ziyaret, partililer ve teşkilat 
mensupları arasında da memnuniyetle kar-
şılandı. 
 Görüşmenin, birlik ve beraberlik ru-
hunu pekiştirdiği ifade edildi.
(MURAT BOR)

Kırşehir İl Özel
 İdaresi’nden yatırım
 fırsatı: 121 taşınmaz 
6-7 Ağustos’ta ihalede
1'den Devam
Satışa sunulan taşınmazlar, yatırım yap-
mak isteyenler ve mülk sahibi olmayı he-
defleyen vatandaşlar için önemli fırsatlar 
barındırıyor.
KIRŞEHİR MERKEZ VE KAMAN 
AĞIRLIKLI
 Yayımlanan satış listesine göre, 
taşınmazların büyük çoğunluğu Kırşehir 
merkez ve Kaman ilçesinde yer alıyor. 
Bunun yanı sıra Akçakent, Akpınar ve 
Boztepe ilçelerindeki bazı taşınmazlar da 
satış kapsamında değerlendirildi.
 Kırşehir merkez Ulupınar Mahal-
lesi’nde bulunan 813 metrekarelik bir 
arsa için 325 bin TL muhammen bedel 
belirlenirken, Kaman Kargın Yenice Ma-
hallesi’nde yer alan 348 metrekarelik bah-
çeli kâgir ev için 156 bin TL bedel ilan 
edildi.
TÜM DETAYLAR YAYIMLANDI
 İhaleye konu taşınmazların ko-
numu, büyüklüğü ve muhammen bedel-
leri, Kırşehir İl Özel İdaresi tarafından ya-
yımlanan resmi ihale listesi ve şartname-
sinde açıklandı. Listeye göre, arsalar 
konut ve ticaret alanı olarak değerlendiri-
lebilecek nitelikte çeşitlilik gösteriyor.
İhaleye katılmak isteyenler, ihale şartna-
mesine ve detaylı satış listesine Kırşehir 
İl Özel İdaresi’nin resmi internet sitesin-
den ya da kurum binasından ulaşabi-
lecek. Katılımcıların ihaleye girmeden 
önce şartnameyi incelemeleri ve gerekli 
belgeleri tamamlamaları gerekiyor.
VATANDAŞ VE YATIRIMCILAR İÇİN 
ÖNEMLİ FIRSAT
 İl Özel İdaresi yetkilileri, bu sa-
tışların kamu kaynaklarının etkin kullanı-
mı ve gayrimenkul yatırımının teşviki açı-
sından önemli olduğunu vurgularken, iha-
lelerin şeffaflık ve rekabet ilkeleri çerçe-
vesinde gerçekleştirileceğini belirtti.
Açık ihale usulüyle yapılacak satışlar, 
hem yerel yatırımcıların hem de şehir dı-
şından gelecek alıcıların ilgisini çekmesi 
beklenen bir süreci başlatmış oldu. Satış-
lardan elde edilecek gelirlerin ise kamu 
hizmetlerinde değerlendirilmesi hedefle-
niyor.
Bilgi İçin: Detaylı ihale listesi ve şartna-
melere erişim sağlamak isteyenler, Kırşe-
hir İl Özel İdaresi’nin resmi web sitesi 
üzerinden ya da doğrudan kuruma baş-
vurarak gerekli bilgilere ulaşabilir. İhale-
ye katılım için belirlenen son başvuru ta-
rihine kadar tüm belgelerin eksiksiz ta-
mamlanması gerekiyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de jandarma ekipleri 
18 ayda 107 kayıp kişiyi buldu
1'den Devam
Bu kapsamda 2024'te Kırşehir'de kaybolan 12 kişi ekiplerce bulun-
du. Ayrıca 2024'te başka illerin jandarma ve emniyet ekiplerince 
aranan 51 kişi de Kırşehir Jandarma Komutanlığınca yapılan araş-
tırma faaliyetlerinde kentte tespit edilerek ailelerine teslim edildi.
Ekipler, 2025'in ilk 6 ayında ise kentte haklarında kayıp ihbarı bulu-
nulan 7 kişiyi ve başka illerde haklarında kayıp ihbarı bulunan 37 
kişiyi Kırşehir'de buldu.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin yol kontrol ve 
aramaları ile devriye faaliyetleri sürerken, kayıp kişilerin bulunması 
konusunda da çalışmaların devam edeceği belirtildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6237 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri: Kırşehir İl, Akpınar İlçe, Cumhuriyet Mahalle/Köy, 640 Ada, 9 Parsel, Kırşe-
hir İli, Akpınar İlçeye bağlı Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde Eğrisöğüt mevkiinde 
bulunan 640 ada 9 parsel numaralı taşınmaz, tarla vasıflı taşınmazdır. Borçlu 
H****K***nın taşınmaz hissesi (1/1)'dir. Hali hazırda üzerinde ekonomik değeri olan her-
hangi bir ağaç veya yapı bulunmamaktadır. Parselin toprak yapısı kırmızı kahverengi 
büyük topraklar gurubunda,kumlu-tınlı bünyeye sahip, toprak derinliği orta derin, topog-
rafyası hafif eğimli yapıda, ortalama eğim % 2-6 arası gelmektedir. Söz konusu parsel 
tapu kayıtlarında tarla vasıflı taşınmaz olup, tarla olarak kullanılmaktadır. Taşınmazın 
kuzeyi ve güneyi tarla, batısı dere, doğusu yol ile çevrilidir. Yol ile bağlantısı bulunmak-
tadır. Taşınmaz Akpınar İlçe merkezinde doğu kısmında, Pazaryeri ve İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü binasının240 metre güney doğusunda yer almaktadır. Taşınmaz içeri-
sinde ve çevresinde su kaynağı ve sulama tesisi görülmediğinden kuru tarım arazisi o-
larak değerlendirilmiştir. Bölgede kuru tarım arazilerinde serin iklim tahılları(arpa-buğ-
day) tarımı ile ayçekirdeği, sulu arazilerde pancar ve yem bitkisi tarımı yapılmaktadır.
Yüzölçümü : 17.550,04 m2   İmar Durumu: Yok   Kıymeti: 1.404.003,20 TL
KDV Oranı : %10   Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri

T.C.

KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2024/6237 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

 İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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 Elbette burada bahis mevzuu olan şey güzellik yahut çir-
kinlik değil; ancak ne yapayım ki, aynada kendime baktığımda, 
tiksinerek yüzümü çevirdiğim bir çağdaydım. 
 Yaprak döken ormanlar gibi hüzünlüydüm, bahar gelin-
ce yeşereceğimi bilmiyordum. 
 Akılsızlık işte! Kendi kendime ‘Hiç de dikkat çekecek biri 
değilim, başını kaldırıp yüzüme bakmaz bile!’ diyordum. 
 Bütün bir hafta, bana ayrılan küçücük bir odada, saçla-
rımı türlü şekillere soktuğum halde kendimi beğenmedim. 
 Seni üniformanın içinde gördüğüm gün hissettiğim 
utangaçlığı düşünüyordum. 
 Bunun manasını anlamadığım, aşkın ne olduğunu bil-
mediğim için, ezici ve sıkıntılı bir yavaşlıkla, hüzünlü şarkılar din-
liyordum.
 Bir sabah teyzen senin artık bizimle aynı apartmanda 
oturacağını söyledi.
 Sevinçle, üstteki boş daireyi gezdik. Bu hiç beklenmedik 
gelişme dünya isteklerinin en mükemmeline kavuşmuş kadar 
mutlu etmişti beni.
 Fazla sürmeden evine yerleştin. O günden sonra öyle 
saf, öyle candan bir çocuk mutluluğu tattım ki anlatamam. 
 İsimsiz birçok duygular, okula giderken küçük adımlarla 
beni takip ediyor, yanımda yürüyor, nihayet tek bir cümle gelip 
beni coşturuyordu: “O, artık bizimle beraber!”
 Ne var ki fazla sürmedi, kader mutluluğumu kıskandı ve 
sen, korkunç bir araba kazası geçirerek hastaneye yattın. Yanın-
da bulunan ablam ölmüştü. 
 Hastaneden çıktıktan sonra bir nevi korku içinde, arka-
na dahi bakmadan yani kimseye veda etmeden, şehri terk edip 
gittin. 
 Amma ruhunun ruhuma yaptığı etkiler sen böyle gidin-
ce azalmadı. Aramızda bizi birbirimize sımsıkı bağlayacak yeni 
bir sır meydana gelmişti. 
 İşte şimdi onu sana söyleyeceğim. Çünkü sırası geldi 
artık, gerçekten de sırrımı öğrenmelisin: Bana kazadan hemen 
sonra ölen ablamın kalbi nakledilmişti.
 Bildiğin şeyleri tekrarlayacak değilim. Zaten o kadar ne 
vaktim, ne de takatim kalmadı. 
 Kendime avukatlık yapmak niyetinde de değilim. Ölme-
den evvel dışımda olan hadiseleri ve içimde geçenleri gösterme-
ye çalışıyorum:
 Gidişinden aylar sonra daireni temizlemek bahanesiyle, 
teyzenden anahtarı alıp o eve çıktım. 
 Çünkü benim zavallı çocuk dünyamda seninle alakalı 
her şey, sonsuz bir heves ve merak kaynağı idi. 
 İsmini kapının zilinde görmek bile yüreğimi çarptırıyor-
du. Çünkü senin biricik aşkının kalbini taşıyordum.
 Peki ama orada ne yapıyordum? Başıma ne türlü bir iş 
açıyordum? 
 Sanırım ben, artık yavaş yavaş kendi içimde toplanan 
bir kızdım ve bunun, o evin içimde toplanan şeyler üzerinde, 
mühim bir etkisi olacak gibiydi. 
 Dairende ilkin kopyasını bıraktığın mektupları ve sarar-
mış kitaplarla sayfalar arasındaki notları okudum. 
 Biz yeniden karşı karşıya gelmeden önce, raflarda, ka-
nepe altlarında kitap defter ne bulursam sürekli okudum. 
 Elbette ki kalbini çalan genç kızı, şimdi taşıdığım o 
küçük kalp sahibini, yani ablamı da merak ediyordum.
 Seneler böyle geçti. On altı yaşına gelmiştim ve artık o 
kadar çocuk değildim. Bedenimin tomurcukları kalbimin tomur-
cuklarıyla beraber gelişip çiçek açıyordu. 
 Beni bir büyü gibi çarpan bir kalp sahibini, şimdi daha zi-
yade merak ediyor, senin kalbini, nasıl bir kalbin büyülediğini öğ-
renmek istiyordum. 
 Aşk nedir anlamaya başlamıştım. Okudum, okudum, 
gece gündüz durmaksızın okudum.
 Vicdanım karşısında yalancı çıkmamak için, her şeyi ol-
duğu gibi anlatıyorum. 
 Galiba sevgimin karşılık bulma düşüncesi beni sürüklü-
yordu. O günlerde, Bahar Apartmanı’nın merdivenlerinde, par-
mak uçlarına basa basa, geceleri dolaşan ruhlar gibi, insanlarla 
karşılaşmaktan çekinen, sessiz bir hayalet vardı. 
 İşte o bendim. Sonraları bu ihtiyatı bıraktım. Neredeyse 
her gün, okuldan arta kalan zamanlarda bir bahaneyle dairene 
çıkar, eşyalar ve kitaplarla vaktimi doldururdum. 
 Orada senin varlığının nefesi bir buğu gibi tütüyordu 
çünkü. Gülünç bir surette hareket ettiğimi düşünmekte serbest-
sin. 
 Lakin ben ocak ayının titreten soğuklarında bile, sırtıma 
bir şal geçirip dairene çıkmaktan kendimi alıkoyamadım. 
 Çünkü o ev beni, talihin elinde oyuncak olan beni, ta 
iliklerime kadar geçen bir saadet sıcaklığıyla, çepeçevre sarıp ısı-
tıyordu. 
 Teyzen ölünce dairene taşınmak fikri de benden çıkmıştı 
zaten.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türk 
mühendisler tarafın-
dan geliştirilen ve ta-
mamen yerli imkân-
larla hayata geçirilen 
yeni sosyal medya 
ağı “Next Sosyal”i 
kullanmaya başladı-
ğını duyurdu. 
 Milletvekili 
Erkan’ın bu adımı, di-
jital bağımsızlık he-
defi doğrultusunda 
atılmış anlamlı bir 
destek olarak değer-
lendirildi.
 Milletvekili 
Erkan, resmi sosyal 
medya hesabından 
yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı:

 “Yeni sosyal 
medya ağımız hayırlı 
olsun. NecmettinEr-
kan@ sosyal. tekno-
fest. app”
 Erkan, yaptı-
ğı açıklamada yerli 
ve milli teknolojilerin 
gelişiminin her alan-
da desteklenmesi ge-
rektiğini vurguladı. 
 “Next Sos-
yal” platformunun, 
Türkiye’nin kendi di-
jital altyapısıyla sos-
yal medya alanında 
söz sahibi olmasına 
önemli katkı sağla-
yacağını belirten 
Erkan, platformun 
aynı zamanda veri 
güvenliği ve kullanıcı 
gizliliği konusunda 

örnek bir sistem sun-
duğunu kaydetti.
“Next Sosyal”, 
Teknofest çatısı al-
tında geliştirildi
 Tamamen 
Türk mühendisler ta-
rafından geliştirilen 
“Next Sosyal”, Tek-
nofest çatısı altında 
tasarlanarak hayata 
geçirildi. 
 Platform, 
veri güvenliği odaklı 
yapısı, sade arayüzü 
ve özgün teknik alt-
yapısıyla dikkat çeki-
yor. 
 Sosyal 
medya alanında dışa 
bağımlılığı azaltmayı 
hedefleyen platform, 
özellikle kamu ku-

rumları, siyasi aktör-
ler ve teknolojiye du-
yarlı kullanıcılar tara-
fından ilgiyle karşıla-
nıyor.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın 
bu yeni platforma ka-
tılması, Türkiye’de di-
jital yerli üretimin ve 
milli teknolojilere ve-
rilen desteğin bir 
göstergesi olarak ka-
muoyunda takdir top-
ladı. 
 Milletvekili 
Erkan’ın bu adımı, 
Kırşehir’den yükse-
len dijital dönüşüm 
hamlesi olarak de-
ğerlendirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Necmettin Erkan’dan Yerli
Sosyal Medya Ağına Destek

 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kır-
şehir İl Başkanı Arif Kılıç, 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımlayarak, milletin 
haber alma hakkını yansız ve objektif bir 
şekilde sağlayan tüm gazetecilerin ve 
basın mensuplarının bayramını tebrik etti.
 Başkan Kılıç, mesajında gazeteci-
lik mesleğinin zorlu ve sorumluluk isteyen 
bir alan olduğunu vurgulayarak şu ifadele-
re yer verdi:
 “Zor şartlarda yüce Türk milletine 
hizmet etmeyi amaç edinen, bu uğurda 
her türlü fedakârlığı göze alan; yansız, 
bağsız, objektif yayın yapan değerli gaze-
tecilerimizin ve basın mensuplarımızın 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı 
candan tebrik ediyorum.”
 Kılıç, mesajında basının kamuoyu-
nun doğru ve sağlıklı bilgiye ulaşmasında-
ki hayati rolüne dikkat çekerken, özellikle 
yerel basının, halkla devlet arasındaki ile-
tişimi güçlendiren önemli bir köprü oldu-
ğunu ifade etti.
 Başkan Kılıç, mesajının sonunda 
gazetecilere meslek hayatlarında başarı, 
sağlık ve esenlikler dileyerek, doğru ha-
berciliğin demokrasinin temel taşlarından 
biri olduğunu bir kez daha vurguladı.

 (SEVGİ ER)

“Tarafsız ve fedakâr 
basın mensuplarımızı 

gönülden 
tebrik ediyorum”

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, taşımalı eğitim 
sisteminde güvenlik, 
şeffaflık ve etkinliği 
artırmak amacıyla 
önemli bir dijital dö-
nüşüme imza attı. 
 İl genelinde 
başlatılan “Öğrenci 
Servisi Planlama, 
Takip, Kontrol, Bilgi-
lendirme ve Yönetim 
Sistemi” ile taşımalı 
eğitim hizmeti artık 
anlık olarak dijital or-
tamda izlenebilecek.
 Yapılan açık-
lamada, sistemin 
temel amacının taşı-
malı eğitimden ya-
rarlanan öğrencilerin 
daha güvenli bir şe-
kilde okullarına ulaş-
malarını sağlamak ol-
duğu belirtildi. 
 Teknolojik 
altyapıya dayalı bu 
yeni izleme modeli 
sayesinde, servis 
araçlarının güzerga-
hı, hızı, durak bilgile-
ri ve anlık konumları 
sistem üzerinden 
takip edilebilecek.
Veliler, Okul Yö-
neticileri ve Yetki-
liler Sistemi Kulla-
nabilecek
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan bilgilendirmede 
şu ifadelere yer ve-

rildi:
 “Taşımalı eği-
tim hizmetinde daha 
güvenli ve şeffaf bir 
yapı oluşturulması 
amacıyla hazırlanan 
‘Öğrenci Servisi 
Planlama, Takip, 
Kontrol, Bilgilendir-
me ve Yönetim Sis-
temi’ ile servis araç-
ları anlık olarak izle-
nebilecek. 
 Sistem sa-
yesinde okul yöneti-
cileri, servis firmala-
rı, veliler ve idari bi-
rimler araçların du-
rumunu dijital or-
tamdan takip edebi-
lecek.”
 Yeni sis-
temle birlikte, ta-
şımalı eğitim sü-
recinde yaşanabi-
lecek aksaklıkla-
rın önüne geçil-
mesi, öğrencilerin 
zamanında ve em-
niyetli şekilde 
okula ulaştırılması 
hedefleniyor. 
 Ayrıca 
Kırşehirli velilerin de 
sisteme dahil edil-
mesiyle çocuklarının 
okul yolculuklarını di-
jital olarak takip ede-
bilmeleri sağlanacak.
Türkiye’ye Örnek 
Uygulama Olması 
Hedefleniyor
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-

ğü, taşımalı eğitimde 
dijital takip uygula-
masının sadece yerel 
ölçekte değil, ülke 
genelinde örnek alı-
nabilecek bir model 
olarak hayata geçiril-
diğini belirtti. 
 Geliştirilen 
sistemin, Kırşehir’de 
taşımalı eğitimde hiz-
met kalitesini artıra-
rak öğrenci güvenli-
ğini üst düzeye taşı-
ması bekleniyor.
 İl Müdürlüğü 
tarafından uygula-
manın önümüzdeki 
süreçte daha da ge-
liştirilerek, eğitimde 
dijitalleşme hedefle-
rine katkı sunacağı 
ifade edildi. 

 Kırşehir’de 
başlayan bu yenilikçi 
modelin, ilerleyen dö-
nemde diğer illere 
de örnek olması bek-
leniyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Servis 
Takibi Dijitalleşti:

 Veliler de Takip Edebilecek

 Beyazay Derneği Kırşehir Şube 
Başkanı Adnan Göçmen, 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımlayarak, basın emek-
çilerinin halkın haber alma hakkı doğrultu-
sunda üstlendikleri önemli sorumluluğa 
dikkat çekti.
 Başkan Göçmen, mesajında bası-
nın sadece bilgi aktaran bir mecra değil, 
aynı zamanda toplumsal farkındalık, eşitlik 
ve kamu vicdanının oluşmasına katkı 
sunan güçlü bir araç olduğunu vurguladı. 
 Özellikle engelli bireylerin sorunla-
rının duyurulmasında ve çözüm arayışları-
nın kamuoyuna taşınmasında medyanın 
önemli bir rol oynadığını ifade etti.
 “Toplumun sesi ve vicdanı olan 
basın mensuplarımız, objektif, tarafsız ve il-
keli habercilik anlayışıyla büyük bir özve-
riyle görev yapmaktadır. 
 Engelli bireylerin haklarını savun-
ma, görünürlüklerini artırma noktasında 
basınımızın verdiği desteği çok kıymetli bu-
luyoruz. 
 Bu vesileyle, tüm basın çalışanları-
nın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı’nı içtenlikle kutluyor, başarılar diliyo-
rum.” dedi. (MURAT BOR)

Göçmen’den
 Gazetecilere 

Vefa: “Toplumun
 Sesi Oldunuz”
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 Aleksandr İsayeviç Soljenitsin 
1918'de Güney Rusya'nın Kislowodsk şeh-
rinde doğdu. Rostov Üniversitesi'nde ma-
tematik, fizik ve tarih okudu. 
 1941 yılından itibaren Sovyet or-
dusunda topçu subayı olarak görevdey-
ken, 1945'te Stalin'in politikasını sözleriyle 
eleştirince Kazakistan ve Orta Asya'ya sür-
gün edildi. 
 Soljenitsin, serbestliğinden sonra 
kendisini yazarlığa verdi. Yurt dışında gezi-
de olduğu bir sırada, 14 Şubat 1974'te va-
tandaşlıktan çıkarıldı. 
 O önce İsviçre'ye iltica etti, 1976 
yılında da ABD'nin Vermont eyaletine yer-
leşti. 1990 yılında Michail Gorbatschow ta-
rafında Rus vatandaşlığı geri verildi. 
 Soljenitsin 1994 yılında Rusya'ya 
geri döndü ve kahraman gibi karşılandı. 
 Rus Bilim Akademisi üyeliği yaptı. 
3 Ağustos 2008'de hayatını kaybetti.
 20. yüzyıl Rus edebiyatının ikinci 
yarısının gelişmesinde ve şekillenmesinde 
Aleksandr Soljenitsın’ın yeri ve önemi kuş-
kusuz çok büyüktür. 
 Onun eserleri; içinde geniş bir Rus 
tarihini barındıran, gerçek olaylara daya-
nan eserlerdir. 
 Eserlerinde daha çok kendinin de 
deneyimlediği Stalin dönemindeki Sovyet 
çalışma kamplarının gerçek yüzünü okuyu-
cuya aktarmaya çalışan Soljenitsın, “Matri-
yona’nın Evi” adlı öyküsünü ise köy nesri 
türünde yazarak köylü kadınının gündelik 
yaşamını yalın bir dille okuyucuya aktar-
maktadır.
 Matriyona’nın Evi, ilk gözağrısını Bi-
rinci Dünya Savaşı’nda, kocasını ise İkinci 
Dünya Savaşı’nda kaybeden, topal kedisi 
ve keçisiyle yaşayan Matriyona’nın hikâye-
sidir. 
 Matriyona, “her köyde onu ayakta 
tutan bir doğru vardır” atasözündeki 
“doğru” insandır. 
 Soljenitsin’in bu iki novellası sava-
şın ayırdığı ve birleştirdiği hayatların talih-
siz yazgısına dair estetik ve politik bir eleş-
tiridir.
 Kübra Çağlıyan Şakar’a göre; 
Aleksandr Soljenitsın’ın “Matriyona’nın Evi” 
adlı eseri köy nesri türünde yazılan eserler 
arasında önemli bir yere sahiptir. 
 Eser, yazarın Stalin dönemindeki 
Sovyet çalışma kampından döndükten 
sonra kendini dış dünyadan soyutlayıp kır-
sal bir okulda öğretmenlik yaptığı sırada 
karşısına çıkan ve ona evini açan Matriyo-
na Vasilyevna Zakharova’nın hayatını konu 
ettiği, tamamen gerçek olaylara dayanan 
otobiyografik bir eserdir. 
 Yazar, bir insanda bulunması gere-
ken tüm iyi nitelikleri kendinde toplayan 
Matriyona’nın suretinde, ömrü boyunca hiç 
yüzü gülmemiş Rus köylü kadınlarının hi-
kâyesini büyük bir ustalıkla anlatır. 
 Özünde hiç de kolay olmayan köy 
yaşamına dönemin zorlu koşullarının da ek-
lenmesiyle yaşamlarının nasıl altüst oldu-
ğunu tüm detaylarıyla gözler önüne ser-
mektedir
Haydi birkaç alıntıya bakalım;
 “Soljenitsın'ın Matriyona'sının ka-
derinde onun umutsuz sabrıyla Rusya tari-
hinin tüm trajik sayfaları yansıtılır: hem 
devrim hem “on dördüncü yılın sarı tem-
muzu”; savaşa giden nişanlısını Matriyona 
sonuna kadar bekleyemez (“Savaşa gitti 
kayboldu… 
 Üç yıl saklandım ben, bekledim. 
Ne bir haber. Ne de gelen…”); ve Matriyo-
na’nın kocasını kaybettiği Vatan Savaşı ve 
kollektif çiftçilerle ilgili kaos (“Başkan yeni 
(…) ilk iş olarak tüm sakatların bostanını 
küçültmek…”), ve “yeni emeklilik yasası””
 “Aşağıda anlatacağım olaydan en 
azından bir buçuk iki yıl sonra bile trenler 
Moskova’nın yüz seksen dört kilometre ile-
risinde birden yavaşlar, sanki yollarını yok-
laya yoklaya yürümeye başlarlardı. 
 Yolcular hemen pencerelere, sa-
hanlıklara üşüşürlerdi. Yolu mu onarıyor-
lardı, yoksa tren raydan mı çıkmıştı? Hayır. 
 Geçidi aşar aşmaz tren yeniden 

hızlanır, yolcular da yerlerine otururlardı. 
Neden böyle yavaşladıklarını yalnız maki-
nistler bilirlerdi. Bir de ben…”
 ‘'1956 yılının yaz aylarındaydık. Ne-
reye gittiğimi bilmede, bir başıma sıcak, 
çörak ve tozlu çöllerden Rusya toprakları-
na girmiştim. 
 Rusya’da hiç kimsem yoktu. 
Bunun nedeni ise 10 yıl gibi bir sure, bu ül-
kede yaşamamamdı. 
 Sadece merkezi bölgelere giderek, 
güneşin kavurucu sıcağından kurtulmak is-
tiyordum. 
 Rusya’nın tam kalbinde herkesin 
gözünde uzak yaşamak istiyordum ama 
tabii ki Rusya’da öyle bir yer yoktu.''
 “Mutfak bölmesinin ardındaki lam-
bayı yakar, gürültü çıkarmamaya çalışarak 
fırını usulca tutuşturur, keçiyi sağmaya 
gider (bütün varlığı bu kirli beyaz, eğik 
boynuzlu keçisiydi), su getirir, üç dökme 
demir çömlekte yemek pişirirdi. 
 Yer altı kilerinden çıkardığı en 
küçük patatesleri bir çömlekte keçi için, iri-
celeri öteki çömlekte kendisi için, yumurta 
büyüklüğündeki patatesleri de üçüncü 
çömlekte benim için kaynatırdı”
 “Akşama ne istersiniz?” diye soran 
Matriyona’ya “Akşama ne isteyecektim haş-
lanmış patatesten, patates çorbasından 
başka? Cephede olduğu gibi günde iki 
öğün yemek, üstelik hep aynı şeyler”
 “Devlet memurlarının karşısında 
değil de çalıların önünde, taşıdığı ağır 
yükün altında eğilmekten belinin kopması 
pahasına da olsa yaşantısından memnun, 
yüzünde iyiliksever bir gülümseme, keyfi 
yerinde evine dönerdi”
 Matriyona’nın suretinde Rus halkı-
nın batıl inançlarını şu şekilde özetlemek-
tedir: “Ona göre; “Aziz İvan gününde bos-
tana gidilmezdi, gidilirse ertesi yıl ürün 
alınmazdı. 
 Hava tipilediği zaman birisi kendini 
asmış demekti. Ayağınızı kapıya kıstırırsa-
nız eve konuk beklemeliydiniz””
 Savaş, insanları sadece açlığa ve 
yokluğa mahkûm etmez, onların alın yazı-
larının da kötü yazılmasına sebep olur. 
 Henüz on dokuz yaşında genç bir 
kızken sevdiği adamın Almanlarla savaş çık-
ması sonucunda askere çağırılmasıyla ha-
yatı altüst olur. 
 Yıllarca sevdiğinin dönmesini bek-
ler fakat onun dönüşü Matriyona’nın ev-
lenmesinden çok kısa bir süre sonra ger-
çekleşir. 
 Hayatının en büyük yıkımını öldü 
sandığı sevdiği adamı karşısında görünce 
yaşar. Çünkü o adamın kardeşiyle evlen-
miştir. 
 Tüm bu yaşananların sebebini Pet-
rov yortusunda evlenmesine bağlayan Mat-
riyona’nın yaşamında bundan sonra hiçbir 
şey yolunda gitmez. 
 Altı kez çocuk doğurur fakat her 
biri en fazla üç ay yaşayıp ölür. Bunların 
üzerine de eşini 1941 yılında savaş çıkması 
sonucu askere çağırırlar. 
 Askerden bir daha geri dönmeyen 
kocasının akıbeti hakkında hiçbir şey bil-
meyen Matriyona hayatın tüm zorluklarıyla 
tek başına mücadele etmeye çalışır.
 Terry Eagleton şöyle diyor; “Etkisi 
altında bulundukları ideolojiye mesafe ala-
rak, o ideolojiyi içeriden algılamamızı sağ-
layan iki yazardan biri Balzac ise diğeri Sol-
jenitsin’dir.” 
 Bu insani novellayı okuduğum için 
memnunum. 
 1970 yılı Nobel ödülü sahibi Solje-
nitsin’in bir novella ve bir romanını daha 
sizlerle paylaşmayı diliyorum.

 Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezi 
(YEDAM) Kırşehir 
Temsilciliği, Türk Kı-
zılay Kırşehir İl Mer-
kez Başkanlığı’nı zi-
yaret ederek, ba-
ğımlılıkla mücadele-
de iş birliği olanakla-

rını değerlendirdi. 
 Gerçekleşti-
rilen görüşmede, psi-
kososyal destek hiz-
metlerinin yaygınlaş-
tırılması, ihtiyaç sa-
hiplerine daha etkin 
ulaşılması ve toplum 
genelinde koruyucu-

önleyici çalışmaların 
artırılması hedefiyle 
atılabilecek adımlar 
konuşuldu.
Ortak Sosyal So-
rumluluk Projeleri 
Gündemde
 Ziyarette iki 
kurum arasında yü-

rütülebilecek ortak 
sosyal sorumluluk 
projeleri ayrıntılı şe-
kilde ele alınırken, 
özellikle bağımlılıkla 
mücadele alanında 
toplumun tüm ke-
simlerini kapsayacak 
projeler geliştirilme-
sinin önemine dikkat 
çekildi. 
 YEDAM yet-
kilileri, Kızılay’ın sos-
yal hizmetler alanın-
daki kurumsal gü-
cüyle bir araya gele-
rek Kırşehir’de daha 
geniş bir etki alanı 
oluşturmayı amaçla-
dıklarını ifade etti.
“İyilik Yolunda 
Ortak Mücadele”
 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Başkanı 
Servet Demir, ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek şunları söyle-
di:
 “İyilik yolun-

da birlikte çalışmak-
tan memnuniyet du-
yuyoruz. Bağımlılıkla 
mücadele gibi hayati 
bir konuda Yeşilay’la 
güç birliği içinde 
olmak bizler için çok 
kıymetli. Toplumsal 
dayanışmanın güç-
lenmesi adına ortak 
projeler geliştirmeye 
hazırız.”
 YEDAM Kır-
şehir Temsilciliği de 
ziyaret sonrası yaptı-
ğı değerlendirmede, 
kurumlar arası iş bir-
liğinin güçlenmesiyle 
bağımlılıklarla daha 
etkin mücadele edi-
leceğini belirterek, 
ortak projelerin en 
kısa sürede sahaya 
yansıtılacağını ifade 
etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi 
niyet temennileri ve 
geleceğe dair iş birli-
ği mesajlarıyla sona 
erdi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir YEDAM ve Kızılay’dan 
Bağımlılıkla Mücadelede Güç Birliği

 Eğitim Bir Sen ve Memur Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, edebiyat ve düşünce dünyasının önemli isimlerin-
den Rasim Özdenören’i vefatının sene-i devriyesinde yayımladığı 
anlamlı bir mesajla andı. Yavuz, “Yedi Güzel Adam”dan biri olan 
Özdenören’in, kalemiyle sadece bir döneme değil, milletin vicdanı-
na ses verdiğini vurguladı.
Başkan Yavuz mesajında şu ifadelere yer verdi:
 “Yedi Güzel Adam’dan biri, kalemiyle milletin sesi olan 
Rasim Özdenören’i vefatının yıl dönümünde rahmet ve minnetle 
anıyoruz.
 O, medeniyet değerlerimizi kararlılıkla savundu; kelimele-
riyle umut inşa etti, fikir dünyamıza yol oldu.
 Yazdıklarıyla gönüllerde iz bıraktı.
 Rasim Özdenören, düşünce iklimimizde ve yüreklerimizde 
yaşamaya devam edecek...
 Mekânı cennet, makamı âli olsun.”
“Fikri ve Edebi Mirası Yol Göstermeye Devam Ediyor”
 Başkan Yavuz, Rasim Özdenören’in sadece bir edebiyatçı 
değil, aynı zamanda bir düşünce öncüsü olduğuna dikkat çekerek, 
onun mirasının genç kuşaklara aktarılmasının önemine işaret etti. 
 Özdenören’in yazılarıyla topluma yön verdiğini, inanç ve 
medeniyet değerlerini savunmadaki kararlılığıyla gönüllerde yer et-
tiğini ifade etti.
 Vefa ve minnet duygularının hâkim olduğu bu anlamlı 
mesaj, Özdenören’in fikir dünyamızdaki etkisinin halen canlı oldu-
ğunu bir kez daha gözler önüne serdi. (MURAT BOR)

Yavuz: “Üstad 
Özdenören’e 

rahmet olsun”  Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl 
Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf Aydın, 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla 
bir basın açıklaması yayımladı. 
Aydın, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:
 “24 Temmuz, yalnızca gazeteciler 
için değil; halkımızın doğru, güvenilir ve 
tarafsız bilgiye erişimi açısından da büyük 
bir öneme sahiptir. Bugün, gelişen tekno-
lojiler ve dijital iletişim araçları sayesinde 
bilgiye ulaşmak her zamankinden daha 
kolay hale gelmiştir. 
 Ancak bu gelişme, aynı zamanda 
bilgi kirliliği, dezenformasyon ve sosyal 
medya üzerinden yayılan manipülatif içe-
rikler gibi ciddi tehditleri de beraberinde 
getirmektedir.”
 Günümüzde basın mensuplarının 
sorumluluğunun daha da arttığını ifade 
eden Aydın, tarafsız, ilkelere bağlı ve so-
rumluluk sahibi bir basın anlayışının öne-
mine işaret etti. 
 Aydın, “Kırşehir’de ve ülkemizin 
dört bir yanında fedakârca görev yapan, 
gece gündüz demeden halkı doğru bilgi-
lendirmek için emek harcayan basın men-
suplarımız; yalnızca haber iletmekle kal-
mayıp, aynı zamanda toplumsal bilinç ve 
kamuoyunun oluşmasına da büyük katkı 
sunmaktadır. 
 24 Temmuz, yalnızca gazeteciler 
için değil; halkımızın doğru, güvenilir ve 
tarafsız bilgiye erişimi açısından da büyük 
bir öneme sahiptir. 
 Ancak bu gelişme, aynı zamanda 
bilgi kirliliği, dezenformasyon ve sosyal 
medya üzerinden yayılan manipülatif içe-
rikler gibi ciddi tehditleri de beraberinde 
getirmektedir.” dedi.

(HATİCE SÜRMELİ)

“Tarafsız ve 
sorumlu basın
 anlayışı her 

zamankinden 
daha kıymetlidir”



 Tayland ve 
Kamboçya arasında 
28 Mayıs'taki kısa sü-
reli çatışmanın dün 
yeniden alevlendiği 
sınırda, Ubon Ratc-

hathani ve Surin böl-
gelerinde çatışmalar 
yaşandı.
 Tayland-
Kamboçya sınırında 
artan gerilim nede-

niyle siviller tahliye 
edildi
Tayland-Kamboçya sı-
nırında artan gerilim 
nedeniyle siviller tah-
liye edildi

CNN'in haberine 
göre, Tayland ordu 
sözcülerinden Richa 
Sooksuwanon iki 
ülke arasındaki geri-
lime ilişkin açıklama-

larda bulundu.
 Sooksuwa-
non, çatışmaların 
Ubon Ratchathani ve 
Surin bölgelerinde, 
yerel saatle 04.30 ci-
varında yeniden baş-
ladığını aktardı.
 Kamboç-
ya'nın hafif ve ağır si-
lahlarla çatışmayı 
başlattığını savunan 
Sooksuwanon, Tay-
land ordusunun da 
söz konusu saldırıya 
topçu ateşiyle karşı-
lık verdiğini söyledi.
 Sooksuwa-
non ayrıca, dün Kam-
boçya tarafından 
hedef alınan Kantha-
ralak'ta bomba imha 
operasyonlarının sür-
düğünü belirterek va-

tandaşlara, bölge-
den kaçınma uyarısı 
yapıldığını kaydetti.
 Tayland İçiş-
leri Bakanlığından ya-
pılan açıklamada, 
yaklaşık 100 bin va-
tandaşın geçici barı-
naklara tahliye edil-
diği bildirildi.
 Kamboç-
ya'da 1 ölü
Kamboçya'nın Oddar 
Meanchey bölgesi 
yetkililerinden Met 
Measpheakdey, ça-
tışmaların hala sür-
düğünü ve ilk belir-
lemelere göre 1 kişi-
nin hayatını kaybet-
tiğini, 5 kişinin yara-
landığını açıkladı.
 Bölgeden 
başka bir yetkili de 

Kamboçya'da çok sa-
yıda kişinin tahliye 
edildiğini belirtti.
 Tayland-
Kamboçya sınır hat-
tındaki Khmer Tapı-
nağı yakınlarında 
dün çıkan çatışmada 
Tayland tarafında 14 
kişi hayatını kaybet-
miş, çok sayıda kişi 
yaralanmıştı.
 Tayland, 
Kamboçya'yı ilk ateşi 
açmakla suçlarken 
Kamboçya ise ilk 
ateşi Tayland'ın açtı-
ğını belirtmişti.
 ABD çatış-
malardan endişe du-
yuyor
ABD Dışişleri Bakan-
lığından, Tayland ve 
Kamboçya arasında-

ki tartışmalı sınırda 
çıkan çatışmaya iliş-
kin açıklama yapıldı.
 Açıklamada, 
özellikle sivillerin 
zarar gördüğüne yö-
nelik çıkan haberlere 
işaret edilerek iki 
ülke arasındaki ça-
tışmalardan derin en-
dişe duyulduğu be-
lirtildi.
 Sivillerin ko-
runması ve anlaş-
mazlıkların barışçıl 
yollarla çözülmesi ge-
rektiği vurgulanan 
açıklamada, saldırı-
ların derhal durdu-
rulması çağrısı yapıl-
dı.
 ⁠Tayland ile 
Kamboçya arasında-
ki sınır gerilimi
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Güneydoğu Asya böl-
gesinde yer alan ve 
817 kilometrelik sınır 
telleriyle ayrılan Tay-
land ile Kamboçya, 
uzun süredir toprak 
anlaşmazlığı yaşıyor.
 Tayland ile 
Kamboçya arasındaki 
sınır anlaşmasının 
ihlal edilmesi üzerine 
28 Mayıs'ta bölgede 
kısa süreli çatışma ya-
şanmış, iki ülkenin or-
dusu, sorunun barışçıl 
yolla çözüme kavuştu-
rulması konusunda an-
laşmaya varmıştı.
Tayland, Kamboçya sı-
nırındaki tüm kontrol 
noktalarının Bangkok 
yönetimi tarafından 
kontrol edileceğini du-
yurmuştu.(AA)

Tayland ve Kamboçya arasındaki
sınırda çatışmalar devam etti

8'den Devam
 'Manifesto-
dan eyleme stratejik 
dönüşüm' başlığını 
verdiği sunumunda 
Gülüm, şunları an-
lattı:
"Güvenli ve başarılı 
bir gelecek için spo-
run tümüne katkı 
sağlamak istiyoruz.
 Bilim olma-
dan ilerlememizin im-
kanı yok.
 Bilim kurulu 
oluşturduk, sporcu-
larımızın kısa ve orta 
vadede nasıl başarılı 
olacaklarına yönelik 
çalışmalar yapacak-
lar.
 Etkin bir 
spor kültürü oluştu-
rarak Milli Eğitim Ba-
kanlığının müfredatı-
na girmek için mü-
cadele edeceğiz.
 Eğitim odak-
lı spor vizyonunda 
sporun geliştirici gü-
cünü tüm ülkeye yay-

mayı hedefliyoruz.
 Cinsiyet 
eşitliğine önem veri-
yoruz.
 Kadınlarımı-
zın spordaki gelişi-
mini farklı bir gözle 
takip etmek gereki-
yor.
 Eşitlikçi yö-
netim anlayışında 
hassas çalışıyoruz.
 Bütün üye-
lerimizle birlikte yeni 
talimatlar çıkardık.
 Buradaki ça-
lışmaları şeffaf ve 
sürdürülebilir hale 
getirdik.
 Uluslararası 
temsil ve olimpik or-
ganizasyonlarda bü-
yümeyi hedefliyoruz.
 Boğaziçi 
yüzme yarışlarına 
odaklanmış durum-
dayız.
 Dünyanın en 
büyük kurumlarıyla 
sponsorluk için gö-
rüşmelerimiz sürü-

yor.
 Yenilikçi 
sponsorluk ve ileti-
şim stratejileriyle 
sponsorluk konusun-
da yepyeni bir yapı-
ya geldik. 
 Olimpik de-
ğerler sponsorluğu 
konusunda büyük fir-
malarla görüşme ha-
lindeyiz.
 Bütün ülke 
çapındaki faaliyetler-
den olimpiyat oyun-
larına kadar giden 
bir sponsorluk yapısı 
kurduk.
 Lisanslı 
ürünler çıkarmak 
gibi hedefimiz var."
 Çok güçlü 
bir insan kaynağına 
sahip olduklarını ak-
taran Gülüm, "Bu 
büyük potansiyeli to-
parlayıp nasıl hedefe 
götürürüz diye çalışı-
yoruz. Aramızda 
olmak isteyen çok sa-
yıda insan var.

 Bunları bir 
araya getirdiğimizde 
yönetim olarak üze-
rimize büyük sorum-
luluk düşüyor.
 Dünyanın en 
iyi çalışan olimpiyat 
komitesi olma hede-
fimiz var.
 Özel bir sis-
tem oluşturmak için 
çalışma yaptık." ifa-
delerini kullandı.
 Ayrıca, Tür-
kiye'nin olimpiyat 
tarihine iz bırak-
mış spor insanla-
rının anısını ya-
şatmak ve bu mi-
rası gelecek ku-
şaklara aktarmak 
amacıyla kurulan 
TMOK Anma ve 
Onurlandırma Ko-
misyonu tarafın-
dan düzenlenen 
ilk ödül töreni de 
gerçekleştirildi.
 Türkiye'ye 
olimpiyat tarihinde 
ilk altın madalyayı 

kazandıran sporcu 
Yaşar Erkan, olimpi-
yat tarihinde altın 
madalya kazanan ilk 
kadın sporcu Nurcan 
Taylan, Şenes Erzik, 
üst üste 3 kez olim-
piyat altın madalyası 
alan 'Cep Herkülü' la-
kaplı Naim Süleyma-
noğlu, 3 olimpiyat 
şampiyonluğu kaza-
nan Halil Mutlu, 
Türk voleybolunun 
efsane isimlerinden 
Cengiz Göllü, Avru-
pa'da forma giyen 
ilk Türk basketbolcu 
Yalçın Granit, atıcı-
lıkta ilk kez madalya 
kazanan Türk spor-
cu olan Yusuf Dikeç 
ve milli atıcı Şevval 
İlayda Tarhan, olim-
piyat ve dünya şam-
piyonu Ahmet Ayık 
ve TMOK'un eski baş-
kanı Sinan Erdem, tö-
rende ödüle layık gö-
rülen isimler oldu.
(AA)

TMOK'un 2025 Strateji Dönüşüm Raporu sunuldu

8'den Devam
 Üstündağ, 
takımın telafisi olma-
yan bir sürece girdi-
ğine değinerek, "Bu 
sporu iyi takip edi-
yoruz. Türkiye'de 
her evde voleybol 
var.
 Takımı ve 
her maçı yakından 
takip eden bir ülke-
yiz.
 Üçüncü ol-
saydık Japonya, Çin 
ya da Polonya'yla eş-
leşecektik, fark et-
meyecekti.
 Bu turnuva-
da çeyrek finalde Ja-
ponya'yı yenmek zo-
rundasınız. 
 Rakip kim 
olursa olsun, hedefi-
niz final oynamaksa, 
hedefiniz şampiyon 
olmaksa, yeneceksi-
niz." ifadelerini kul-
landı.
 "Bu ülke, za-
feri ve güzelliği hak 
ediyor”

Takımın kadrosunun 
oldukça geniş oldu-
ğunu belirten Meh-
met Akif Üstündağ, 
şunları kaydetti:
 "Hocamız 
gençlerin takıma 
güzel bir katkı sağla-
yacağını gördü.
  Bu bir 
takım oyunu, burada 
sakatlık olabiliyor, 
formsuzluk olabili-
yor, her şey olabili-
yor. Üç ayağı geride 
bıraktık.
 İlk 2 hafta-
da hemen hemen ga-
rantilediğimiz çeyrek 
finalde acımasızca 
eleştiriler oldu.
  Bunlar hoş 
şeyler değil.
 Ben takıma 
'Bunlar sizi etkileme-
sin.
  Sizin sahibi-
niz, sizin emeğinize 
saygı duyan ve sizi 
seven taraftarları-
mız, ülkemiz.
 Bu konuda 

rahat olun.' dedim.
 Reyting yap-
mak için kendini bil-
mez 3, 5 kişi takımın 
aldığı 2 mağlubiyet-
te bunları söylüyor.
 Eleştiriye açı-
ğız ama acımasızca 
hakarete karşıyız. 
 Bu çocuklar 
bunu hak etmiyor.
 Ben çocuk-
lara 'Siz en iyi cevabı 
sahada veriyorsu-
nuz.
 Bu ülkede 
final oynayıp da şam-
piyon olamadığımız 
için özür dileyen bir 
branşız' diyorum.
 Biz önümü-
ze bakıyoruz, takım 
da bakıyor.
 İnşallah Ja-
ponya galibiyetiyle 
adımızı yarı finale 
yazdırırız ve sonrası-
nı da sonra konuşu-
ruz."
 Sinan 
Erdem Spor Salo-
nu'nda tarih yazıldı-

ğını hatırlatan Üs-
tündağ, "Türkiye, vo-
leybol
da organizasyonuy-
la, kurumsal yapısıy-
la, projesiyle, altya-
pısıyla ilkleri yaşatı-
yor.
 Bu hafta er-
kekler, kadınlar, alt-
yapılar anlamında 
dünyanın her yerin-
de müsabakalar oy-
nanıyor.
 Balkan Şam-
piyonası'nda 21 yaş 
altı takımı şampi
yonluğu garantiledi 
gibi.

 Daha iyi şey-
leri nasıl yaparız 
diye düşünüyoruz. 
Bu ülke, zaferi ve gü-
zelliği hak ediyor.
 Bu ilginin, 
bu sevginin karşılığı 
olan, herkesin sevgi-
lisi olan sultanlar en 
iyi dereceyi elde ed
ip ülkemizi sevindirip 
yurda dönecektir.
 Polonya'da 
da yeterli desteği gö-
receğimizi düşünü-
yorum." diyerek söz-
lerini tamamladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

TVF Başkanı Üstündağ, Milletler Ligi çeyrek finalinde zafere inanıyor

 İran ile 
İngiltere, Fransa ve 
Almanya arasındaki 
nükleer faaliyetlere 
ilişkin görüşmeler 
için heyetler, İran'ın 
İstanbul Başkonso-
losluğu'nda ikinci 
kez bir araya geldi.
 Heyetleri ta-
şıyan araçlar, İran’ın 
İstanbul Başkonso-
losluğu'na giriş 
yaptı.
 Görüşmeler, 
basına kapalı ger-
çekleştiriliyor.
 Dışişleri 
bakan yardımcıları 
düzeyindeki görüş-
melere İran'ı temsi-
len dışişleri bakan 
yardımcıları Mecid 
Tahtrevançi ile 
Kazım Garibabadi ka-
tılıyor.
 İran, 2015 
yılında imzalanan 
nükleer anlaşmanın 
Avrupalı taraflarının 
talebi üzerine yeni 
tur görüşmelerini 
gerçekleştirmeyi 
kabul etmişti.
 İran ile an-

laşmanın Avru-
pa’daki tarafları ola-
rak bilinen İngiltere, 
Fransa ve Alman-
ya’dan oluşan E3 
grubu, 16 Mayıs'ta 
İstanbul'da dışişleri 
bakan yardımcıları 
düzeyinde bir araya 
gelmişti.  
 Taraflar, 
ABD ile İran arasın-
da süren dolaylı mü-
zakerelere paralel 
olarak temasların 
sürdürülmesi konu-
sunda mutabık kal-
mıştı.
 İsrail'in sal-
dırıları sonrası müza-
kere süreci kesilmişti
İran ile ABD müza-
kere süreci devam 
ederken İsrail, 13 
Haziran'da İran'a sal-
dırı başlatmış ve 
hem ABD hem de Av-
rupa ile müzakere 
süreci kesilmişti.
 İran, 
2015'te imzalanan 
nükleer anlaşmayla 
kaldırılan Birleşmiş 
Milletler (BM) yaptı-
rımlarının geri geti-

rilmesini sağlayabi-
lecek "tetik meka-
nizması (snapback)" 
adı verilen madde-
nin, Avrupa ülkeleri 
tarafından işletilme-
sinden endişe edi-
yor. 
 Söz konusu 
mekanizmanın süre-
si 18 Ekim'de sona 
eriyor. 
 İran'ın nük-
leer programıyla ilgili 
çözüm üretilemezse 
Avrupa ülkelerinin 
bu tarihten önce me-
kanizmayı işletebile-
ceği öngörülüyor.
 2015'teki 
nükleer anlaşma ve 
"tetik mekanizması"
İran ile BM Güvenlik 
Konseyinin 5 daimi 
üyesi ve Almanya 
arasında 14 Temmuz 
2015'te yaptırımların 
kaldırılması karşılı-
ğında İran'ın nükleer 
faaliyetlerinin sınır-
landırıldığı bir anlaş-
ma imzalanmıştı.  
 ABD, 
2018'de anlaşmadan 
tek taraflı çekilmiş 

ve İran'a yaptırımları 
geri getirmişti. 
 İran, Avrupa 
ülkelerinden ABD'nin 
yaptırımlarını telafi 
edecek önlemler al-
masını istemiş ancak 
Avrupalılar, ABD'nin 
eylemine karşı çıksa 
da bu konuda adım 
atamamıştı.
 İran, bunun 
üzerine bir yıl sonra 
anlaşmadaki taah-
hütlerini kademeli 
olarak durdurmaya 
başlamış ve daha 
sonraki süreçte yük-
sek düzeyli uranyum 
zenginleştirme faali-
yetlerine yönelmişti.
 İngiltere, 
Fransa ve Almanya 
ise ABD'nin tek ta-
raflı çekilmesinden 
sonra uygulanmayan 
nükleer anlaşmada 
yer verilen ve "snap-
back" olarak adlan-
dırılan, İran'a anlaş-
mayı ihlal ettiği ge-
rekçesiyle BM yaptı-
rımlarını yeniden ge-
tirme imkanına 
sahip maddeyi işlet-
me tehdidinde bulu-
nuyor.
 İran Dışişleri 
Bakanı Abbas Erakçi 
ise Avrupalı tarafla-
rın, "anlaşmanın te-
mellerini ihlal ettik-
leri" ve "anlaşmada-
ki katılımcı rollerini 
kaybettikleri" için 
mekanizmayı hare-
kete geçirebilecek 
hukuki dayanağa 
sahip olmadığını 
ifade etmişti.(AA)

İran ile Avrupa ülkeleri, nükleer
 faaliyetlere ilişkin görüşmeler için 
yeniden İstanbul'da bir araya geldi
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3 Yıl Sürel� 39+1 K�ş�l�k Personel Taşıma Aracı K�ralama h�zmet alımı 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                              : 2025/1068748
1-İdaren�n
a) Adı                              : TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TIGEM) 
                                             MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�                 :  Yen� Doganl� Köyü . 40020 BOZTEPE/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks 
numarası                 : 03865154140 - 3865154144
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı                              : 3 Yıl Sürel� 39+1 K�ş�l�k Personel Taşıma Aracı K�ralama
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet 39+1 K�ş�l�k Personel Taşıma Aracı K�ralama    
                                            H�zmet Alımı
                                            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                            bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                 : Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tar�h�    : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde 
                                           �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�                 : 21.08.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)                : Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere,�hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel kuruluşlarda yapılan her türlü personel taşıma veya öğrenc� 
serv�s h�zmet alım �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) :Personel/Öğrenc� Taşıma H�zmetler�/ 
0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

3 YIL SÜRELİ 39+1 KİŞİLİK PERSONEL 

TAŞIMA ARACI KİRALAMA

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TIGEM) 

MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02267165

KPSS merkezi yerleştirme so-
nuçları 24 Temmuz 2025 itiba-
rıyla erişime açıldı.
 2025 yılı Kamu Personeli 
Seçme Sınavı (KPSS) 1. yerleştirme 
dönemi sonuçları, 24 Temmuz 2025 
Perşembe günü saat 11.30 itibarıyla 
ÖSYM tarafından açıklandı. 10-17 
Temmuz tarihleri arasında yapılan 
tercihlerin ardından gerçekleşen 
merkezi atama sonuçlarına göre, 
Türkiye genelinde olduğu gibi Kırşe-
hir’deki kamu kurum ve kuruluşları-
na da yeni memur atamaları yapıldı.
KIRŞEHİR’DE BİRÇOK KAMU 
KURUMUNA PERSONEL ATA-
MASI YAPILDI
 ÖSYM’nin 
https:// sonuc. osym. gov. tr adresi 
üzerinden erişime açılan sonuçlara 
göre, Kırşehir merkez ve ilçelerinde 
başta sağlık, eğitim ve güvenlik 
olmak üzere çeşitli alanlardaki 
kamu kurumlarına kadrolu memur 

atamaları gerçekleştirildi. Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kır-
şehir İl Sağlık Müdürlüğü, İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu İl Müdürlüğü ve belediyelere 
yeni personel kazandırıldı. Özellikle 
sağlık teknikerleri, hemşireler, öğ-
retmenler ve veri hazırlama memur-
larına yönelik yoğun bir yerleştirme 
yapıldığı gözlemlendi.
ADAYLAR SONUÇLARA T.C. 
KİMLİK NUMARALARI İLE ULA-
ŞABİLİYOR
 ÖSYM tarafından yapılan 
resmi açıklamada, “10-17 Temmuz 
2025 tarihleri arasında tercihleri alı-
nan KPSS-2025/1 Bazı Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarının Kadro ve Pozis-
yonlarına Yerleştirme işlemleri ta-
mamlanmıştır.
  Adaylar, yerleştirme sonuç-
larına 24 Temmuz 2025 tarihinde 
saat 11.30'dan itibaren ÖSYM’nin 
sonuc. osym. gov. tr internet adresin-

den T.C. kimlik numaraları ve aday 
şifreleriyle erişebilecektir” denildi.
KURUMLARDAN ATAMA HAZIR-
LIĞI
 Yerleştirme sonuçlarının 
açıklanmasının ardından, Kırşe-
hir’deki kamu kurumları da yeni ata-
nan personelin işlemlerine yönelik 
hazırlıklara başladı. 
 İlgili kurumlara atanan 
adayların, görevlerine başlama sü-
recinde gerekli belgeleri hazırlama-
ları ve kurumların duyurularını takip 
etmeleri gerekiyor. Ataması yapılan 
adaylara, kurumlar tarafından elekt-
ronik ortamda bilgi verilecek.
ADAYLARA UYARI: BELGE-
LERİNİZİ ZAMANINDA TESLİM 
EDİN
 Kırşehir’de atanan adaylara 
seslenen yerel yetkililer, adayların 
atama takvimine uygun hareket et-
meleri gerektiğini belirtti. Evrak tes-
limi, güvenlik soruşturması ve sağlık 
raporu gibi işlemlerin gecikmemesi 
için sürecin dikkatle takip edilmesi 
gerektiği vurgulandı.
KIRŞEHİR’DE UMUT DOLU BEK-
LEYİŞ SONA ERDİ
 KPSS 2025/1 merkezi yer-
leştirme süreciyle birlikte, uzun sü-
redir atama bekleyen çok sayıda Kır-
şehirli genç, hayalini kurduğu kamu 
görevine ilk adımı attı. 
 Ataması gerçekleşen tüm 
adaylara başarılar dileyen Kırşehirli 
yetkililer, kamu hizmetlerinin daha 
verimli ve güçlü bir şekilde sürdürü-
leceğini ifade etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

KPSS 2025/1 Yerleştirme Sonuçları açıklandı: 

Kırşehir’deki kamu kurumlarına
 yapılan atamalar belli oldu

 Son dönemde tartılarak sa-
tılan ürünlerde ambalaj ağırlığının 
(dara) hesaba katılmaması nedeniy-
le mağduriyet yaşayan Kırşehirli va-
tandaşlar, Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan Fiyat Etiketi Yönetmeliği’nde ya-
pılması planlanan değişikliklerin bir 
an önce hayata geçirilmesini talep 
ediyor.
  Yeni düzenlemeyle birlikte, 
özellikle açık ürün satışlarında net 
ürün ağırlığı üzerinden ödeme yapıl-
ması zorunlu hale gelecek.
 Ticaret Bakanlığı tarafından 
kamuoyunun görüşüne sunulan 
yeni Fiyat Etiketi Yönetmeliği Tasla-
ğı, tüketicilerin ekonomik çıkarlarını 
koruma amacı taşıyor.
  Yapılması planlanan düzen-
lemelerle, satıcı tarafından tüketici 
huzurunda tartılarak satılan ürünle-
rin ambalaj ağırlıklarının (dara) dü-
şülmesi yasal zorunluluk haline ge-
lecek. 
 Ahilik geleneğinde önemli 
bir yer tutan “ölçü ve tartıda doğru-
luk” ilkesi doğrultusunda şekillenen 
bu adım, Kırşehir gibi Ahilik kültürü-
nün merkezi olan şehirlerde ayrıca 
memnuniyetle karşılanıyor.
 Konuyla ilgili görüş belirten 
Kırşehirli vatandaşlar, özellikle pazar 
yerlerinde ve şarküterilerde yapılan 
satışlarda ambalajla birlikte tartım 
yapılmasının tüketiciyi zarara uğrat-
tığını dile getirerek, “Poşetin, kabın, 
kutunun ağırlığını biz neden ödeye-
lim? Bu zaten bizim değil, satıcının 
sorumluluğunda olmalı. Tartımda 
dara alınması hem adaletli hem de 
esnafla vatandaş arasındaki güveni 
artırıcı bir uygulama olur,” ifadelerini 
kullandı.
KIRŞEHİR’DE MENÜ ŞEFFAFLI-
ĞI ARTACAK
 Yönetmelik taslağında ayrı-

ca, lokanta, kafe ve benzeri işlet-
melerde masa üzerinde yer alan me-
nülerin QR kod ile dijital ortamda 
da sunulabilmesinin önü açılıyor. 1 
Ocak 2024 itibariyle zorunlu hale 
gelen kapı önü ve masa üstü menü 
uygulamasına ek olarak, bu dijital 
yöntem hem tüketicilere erişim ko-
laylığı sağlayacak hem de fiyat taki-
bini kolaylaştıracak.
 Kırşehir merkezde faaliyet 
gösteren bazı restoran işletmecileri, 
karekod uygulamasını şimdiden ha-
yata geçirdiklerini belirterek, “Özel-
likle genç müşterilerimiz bu uygula-
mayı çok kullanışlı buluyor. Ayrıca 
fiyat şeffaflığı sayesinde müşteri gü-
veni de artıyor,” değerlendirmesinde 
bulundu.
KİTAP SATIŞINDA DİJİTAL 
DÖNEM
 Taslak düzenleme kapsa-
mında kitap, dergi ve gazete satışı 
yapan işletmelerde, fiyat etiketinin 
yanı sıra “fiyat gör” gibi elektronik 
cihazların kullanımına da imkân ta-
nınıyor. Bu sayede gelişen teknolo-
jiyle uyumlu bir altyapı kurulması 
hedeflenirken, tüketicinin eksiksiz 
ve doğru bilgilendirilmesi de sağlan-
mış olacak.

TİCARET BAKANLIĞI’NDAN 
NET MESAJ: UYGULAMALAR 
HIZLA HAYATA GEÇECEK
 Ticaret Bakanlığı yetkilileri, 
söz konusu değişikliklerin hem sek-
tör temsilcilerinin hem de tüketici ör-
gütlerinin görüşlerine açıldığını, ge-
rekli değerlendirmelerin ardından 
resmi sürecin hızla tamamlanacağı-
nı açıkladı. Yeni düzenlemelerle 
hem üretici hem de tüketici hakları-
nın daha güçlü korunması ve tica-
rette şeffaflığın artırılması amaçlanı-
yor. Kırşehir’de, Ahilik ilkeleriyle yoğ-
rulmuş ticaret kültürüne sahip va-
tandaşlar ise, dara uygulamasının 
resmiyet kazanmasının ve sıkı de-
netimle uygulanmasının, hem tüke-
tici hem de dürüst esnaf adına ada-
letli bir adım olacağını vurguluyor. 
Vatandaşlar, “Bu uygulama geç ka-
lınmış bir düzenlemedir. Bir an önce 
yürürlüğe girmeli ve tavizsiz uygu-
lanmalıdır” diyerek çağrıda bulunu-
yor. (HABER MERKEZİ)

Yeni etiket düzenlemesi 
mağduriyetleri bitirecek

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Ge-
nelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlık-
larında istihdam edilmek üzere 40 uzman 
yardımcısı ile 3 bin 97 sürekli işçi alacak.
 Bakanlığın internet sitesinde yer 
alan duyuruya göre, uzman yardımcısı alımı 
için başvurular 25 Temmuz ile 25 Ağustos ta-
rihlerinde, Bakanlığın internet adresi üzerin-
den çevrim içi yapılacak.
 Adaylarda, 2023 ve 2024'te yapılan 
Kamu Personeli Seçme Sınavları'ndan 
(KPSS), açılan kadrolara göre nitelik tablo-
sunda belirtilen ilgili puan türlerini alması ve 
35 yaşını doldurmamış olması şartı arana-

cak.
 Sürekli işçi teminine ilişkin başvuru-
lar ise Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden 
25 ile 29 Temmuz tarihlerinde yapılacak.
Her iki alıma ilişkin detaylara MSB'nin 
"https:// personeltemin. msb. gov. tr" adresin-
den ulaşılabilir. (AA)

MSB, 40 uzman yardımcısı ile 3 bin 97 sürekli işçi alacak



B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02267581
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MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

8'den Devam 
Kırşehir’de Voley-
bol Sahasına 
Yakın Takip
 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde sür-

dürülen antrenman-
lar, gençlerin yoğun 
ilgisiyle devam eder-
ken, federasyon dü-
zeyinde gelen ziya-
ret dikkat çekti. 

 Antrenmanı 
sadece saha kena-
rından takip etmekle 
kalmayan Hangül, 
voleybol sahasında 
aktif olarak yer ala-

rak çalışmalara eşlik 
etti. 
 Yerel spor 
altyapısına yönelik 
bu ziyaret, hem Kır-
şehir’deki voleybol 

çalışmalarına destek 
hem de genç spor-
cuların gelişimini sa-
hada gözlemleme 
amacı taşıdı.
(SEVGİ ER)
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 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla 
bir kutlama mesajı 
yayımlayan Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
basının özgürlüklerin 
ilerlemesi, kamuoyu 
oluşumu ve toplum-
sal gelişim açısından 
önemli bir misyona 
sahip olduğunu vur-
guladı.
 Pakel, me-

sajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Basın hürri-
yeti içinde görevleri-
ni yerine getiren ulu-
sal ve yerel basını-
mız, özgürlüklerin 
ilerlemesi ve kamu-
oyu oluşumunda 
büyük bir güce sa-
hiptir. 
 Gerek ülke-
mizin gerekse Kırşe-
hir’de her alanda he-

deflenen başarıya 
ulaşmasında ve bu 
başarının ülkemiz ile 
ilimiz ekonomisine 
olumlu yönde yansı-
masında, basın 
mensuplarının gös-
terdikleri duyarlılık 
ve yaptıkları başarılı 
çalışmaların büyük 
katkısı bulunmakta-
dır.”
 Basının 
doğru ve güvenilir 

bilgiye ulaşma hak-
kının en temel temi-
natı olduğunu belir-
ten Pakel, toplumun 
haber alma özgürlü-
ğü açısından basının 
önemini şu sözlerle 
ifade etti:
 “Halkımıza 
doğru haber alma 
imkânı sağlayan ve 
düşüncelerini başka-
larıyla paylaşmasına 
aracı olan basın ku-

ruluşları, önemli bir 
toplumsal görev icra 
etmektedir. 
 Yaşamın ve 
hayatımızın vazgeçil-
mez unsurlarından 
biri olan, haber alma 
ve yayma özgürlü-
ğünün en etkili aracı 
basındır.”
 Pakel, me-
sajının sonunda tüm 
gazetecilerin bayra-
mını kutlayarak şu 
ifadelere yer verdi:
 “İnanıyorum 
ki, basınımız, bugü-
ne kadar olduğu 
gibi, bundan sonra 
da üzerine düşen gö-
revi eksiksiz şekilde 
yerine getirecektir. 
 Böylesine 
önemli bir görevi ye-
rine getirmek için öz-
veriyle çalışan, ye-
relden ulusala tüm 
basın çalışanlarının 
24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayra-
mı’nı kutluyor; ken-
dilerine başarılar ve 
esenlikler diliyorum.”
(MURAT BOR)

 Kırşehir Ye-
şilay, “Türkiye Ba-
ğımlılıkla Mücadele 
Eğitim Programı” 
kapsamında, Anado-
lu Gençlik Derneği 
(AGD) yaz kursunda 

eğitim gören çocuk-
ları ziyaret etti. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyarette, ço-
cuklara Yeşilay’ın fa-
aliyetleri tanıtıldı, ba-
ğımlılık türleri hak-

kında bilgilendirme 
yapıldı.
Bilgilendirme ve 
Tanıtım Bir Arada
 Ziyaret sü-
resince, teknoloji 
bağımlılığı, tütün, 

alkol ve madde kul-
lanımı gibi konulara 
değinilerek farkında-
lık çalışması yürütül-
dü. 
 Çocukların 
bilinçlenmesi ama-

cıyla, bağımlılıkların 
fiziksel, zihinsel ve 
sosyal etkilerine dik-
kat çekildi.
 Program so-
nunda, farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
katılımcı çocuklara 
Yeşilay Mavi Kırlan-
gıç dergisi hediye 
edildi.
 Kırşehir Ye-
şilay tarafından yapı-
lan açıklamada, 
eğitim sürecine 
katkı sunan AGD 
yaz kursu hocalar
ına teşekkür edile-
rek, genç neslin 
bağımlılıklardan 
uzak, sağlıklı bir ge-
leceğe hazırlanması-
nın önemine vurgu 
yapıldı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde, İlçe 
Trafik Komisyo-
nu’nun aldığı yeni 
karar doğrultusunda 
bugün itibarıyla kri-
tik trafik düzenleme-
leri yürürlüğe girdi.
Tek Yön Uygula-
ması Başladı
 Yapılan dü-
zenlemeye göre, 
Köme Kuruyemiş 
önünden başlayarak; 
Şehit Fırat Yılmaz Ça-
kıroğlu Caddesi, 
Dere Sokak, Hamam 
Sokak ve Alaybey 
Sokak tek yönlü hale 
getirildi. 
 Yeni uygula-
mada tek yön sınırı, 
Öğretmenevi önün-
de son buluyor.
 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin, tek yön kural-
larına uymayan sü-
rücülere 9.267 TL 
para cezası kesilece-

ğini açıkladı. 
 Sürücüler-
den trafik levhaları-
na dikkat etmeleri 
ve belirtilen yönlere 
uygun hareket et-
meleri talep edildi. 
 İlçe genel
inde denetimlerin 
artırılacağı, uygula-
manın titizlikle tak
ip edileceği bildir
ildi.
Ağır Vasıtalara 
Giriş Saatleri Sı-
nırlandı
 Mucur mer-
kezine ağır vasıta gi-
rişleri ise sabah 
07.00 ile akşam 
19.00 saatleri ara-
sında yasaklandı. 
 Bu sınırla-
manın özellikle 
yoğun saatlerde ya-
şanan trafik sıkışıklı-
ğını azaltmayı hedef-
lediği belirtildi.
 Trafik ekip-
leri, vatandaşları 

yeni düzenlemeler 
hakkında bilgilendir-
mek için broşür da-
ğıtımı ve saha çalış-
maları yürütüyor. 
 Şahin, sürü-
cülerin trafik güven-
liği için kurallara 
uyum sağlamasını is-

tedi.
 Mucur’da ha-
yata geçen bu yeni 
trafik düzenlemeleri, 
ilçenin trafik akışını 
rahatlatmayı ve sü-
rücü güvenliğini ar-
tırmayı amaçlıyor.
(MURAT BOR)

Kırşehir Kaman’da Filelerin 
Tozunu Attıran Ziyaret

Hüdai Pakel’den 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramı Mesajı

Kırşehir’de Yaz Kursunda 
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Mucur’da Trafik Akışında

 Kritik Değişiklik!



 TMOK Baş-
kanı Ahmet Gülüm, 
100 günlük faaliyet-
leriyle ilgili sunum 
yaptı.
 Yapısal or-
ganizasyon ve mer-

kezi kurumsal re-
formlar yaptıklarını 
belirten Gülüm, 
"Ülke sporunu gel
işmiş ülkeler sevi
yesine getirmek 
uzun soluklu bir yol-

culuk. 
 Bu ülkelerle 
bizim modelimiz ara-
sında fark var. 
 İkinci büyük 
hedefimiz, sporcula-
rımızın özlenen ba-

şarıya gitmesi. 
Bunun için nasıl 
katkıda bulunabi-
liriz diye bir çalış-
ma yapmaya 
karar verdik. 
 Los Angeles 
2028 için büyük bir 
hedef koyduk. 
 Oyunlar tari-
himizin en büyük ka-
tılımını gerçekleştir-
meyi hedefliyoruz." 
diye konuştu.
 Gülüm, su-
numunu 'güçlü bir 
spor ekosistemi, 
sporcular için güven-
li ve başarılı bir ge-

lecek, etkin bir spor 
kültürü, eğitim od
aklı spor vizyonu, 
cinsiyet eşitliğini 
güçlendiren bir yap
ı, katılımcı, şeffaf 
ve eşitlikçi yönet
im, teknolojiyle güç-
lenen spor, olim
pik miras ve sür
dürülebilir bir ge-
lecek, uluslararası 
temsil ve olimpik or-
ganizasyonlarda bü-
yüme, yenilikçi 
sponsorluk ve ileti-
şim stratejileri' baş-
lıkları altında top
ladı.

 Kırşehir Aşık 
Paşa İl Halk Kütüp-
hanesi, Kütüphane 
Yaz Programı 
KÜYAP'25 etkinlikleri 

kapsamında anlamlı 
bir etkinliğe imza 
attı. 
 Kütüphane 
yetkilileri, Endüstri 

Meslek Lisesi’nde 
yaz kurslarına katı-
lan öğrencileri ziya-
ret ederek, hem kü-
tüphane oryantasyo-

nu gerçekleştirdi 
hem de öğrencilerle 
birlikte çeşitli akıl ve 
zeka oyunları oyna-
dı.
 Ziyaretle ilgi-
li olarak Aşık Paşa 
Kütüphanesi’nden ya-
pılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:
 “KÜYAP'25 
yaz etkinlikleri kap-
samında bugün, En-
düstri Meslek Lise-
si'ndeki yaz kursuna 
giden öğrencileri zi-
yaret ettik. 
 Öğrencilerle 
kütüphane tanıtımı 
(oryantasyon)'un ar-
dından, akıl ve zeka 
oyunları oynadık.
 Bizleri okul-
larına davet eden 
okul yönetimi, öğret-
men ve öğrencilere 
teşekkür ederiz.”
 Etkinlik kap-
samında öğrencilere 

kütüphanecilik hiz-
metleri, kitap okuma 
alışkanlığının önemi 
ve bilgi kaynaklarına 
erişim yolları anlatıl-
dı. Ardından öğren-
cilerle eğlenceli ve 
öğretici zeka oyunla-
rı oynanarak, yaz 
kursuna katılan 
gençlerin keyifli vakit 
geçirmesi sağlandı.
 Aşık Paşa Kü-
tüphanesi tarafından 
yürütülen KÜYAP'25 
etkinlikleriyle, yaz ta-
tilinde öğrencilerin 
kütüphane bilinci ka-
zanmaları, kültürel 
ve zihinsel gelişimle-
rine katkı sunulması 
hedefleniyor. 
 Programın 
önümüzdeki günler-
de farklı okullarda ve 
yaş gruplarına yöne-
lik etkinliklerle 
devam edeceği bildi-
rildi. (SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı bünyesinde 
sürdürülen voleybol 
antrenmanlarına 
sürpriz bir isim 
konuk oldu. 
 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu 
Marmara Bölge So-
rumlusu Erdem Han-
gül, Kaman Gençlik 
ve Spor İlçe Müdür-
lüğü’ne bağlı olarak 
yürütülen çalışmaları 
yerinde izledi. Han-
gül, sahaya inerek 
genç sporcularla bi-
rebir temas kurdu. 
 Temel du-
ruştan hücuma, ser-
vis karşılamadan 
blok zamanlamasına 
kadar pek çok konu-
da uygulamalı eğitim 

verdi. 
 Oyuncuların 

pozisyonlarını tek 
tek değerlendirerek 

geri bildirimlerde bu-
lundu.

 Türkiye, Po-
lonya'nın Lodz şeh-
rinde gerçekleştirilen 
organizasyonda Fer-
hat Akbaş'ın yöneti-
mindeki Japonya kar-
şısında bugün TSİ 
17.30'da yarı finale 
yükselmek için saha-
ya çıkacak.
 Başkan Üs-
tündağ, müsabaka-
ların oynandığı Atlas 
Arena'da açıklama-
larda bulundu.
 Çeyrek final-
de yer alan bütün ta-
kımlara başarı dile-
yerek sözlerine baş-
layan Üstündağ, 
"Uzun ve yorucu bir 
maratonun ardından 
18 takımdan 8'i 
çeyrek final oynaya-

cak. 
 Japonya'yla 
eşleştik. Japonya'nın 
başında Türkiye'yi iyi 
tanıyan, son sezo-
nunda Eczacıba-
şı'nda görev yapan, 
milli takımdaki bazı 
oyuncularla çalışan 
bir isim var. 

 Ben kendisi-
ne de başarılar dili-
yorum. 
 Kazanmak is-
teyen taraf biz ola-
cağız. 
 Takımıma gü-
veniyorum. 
 Biz çeyrek fi-
nallerin, yarı finalle-

rin, finallerin yaban-
cısı değiliz. 
 Umut ediyo-
rum ki çeyrek finalde 
kazanan taraf Türki-
ye olacaktır. 
 Adımızı yarı 
finale yazdırıp kürsü 
için oynayacağız." 
şeklinde konuştu.5'te

7'de
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5'te

Aşık Paşa Kütüphanesi’nden 
Öğrencilere Yaz 

Tatilinde Bilgi ve Eğlence

Kırşehir Kaman’da 
Filelerin Tozunu 
Attıran Ziyaret

TMOK'un 2025 Strateji 
Dönüşüm Raporu sunuldu

TVF Başkanı Üstündağ, Milletler Ligi 
çeyrek finalinde zafere inanıyor


	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Page 1
	Page 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1

